⾒積書
作成⽇ 20○○/12/○受注書NO

○○○○ 会 御中

 担当者様︓⼭⽥　太郎　様 株式会社     初台店
〒１５１－００７１

下記の通りお⾒積り致します。 住所︓東京都渋⾕区本町２ー４６－１－１Ｆ
担当:古⾕ 誠 TEL︓03-6276-8323

FAX︓03-6276-8323

納品⽇ 20○○/12/○ 納品場所 渋⾕区初台○－○－○　初台○○マンション１Ｆ11︓00〜12︓00

商品名 数量 単位 単価 備考 ⾦額
【ハンバーガープレート】
⾃家製超粗挽きﾊﾝﾊﾞｰｶﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ（S) 2 個 3,920 7,840
⾃家製超粗挽きｱﾎﾞｶﾄﾞﾁｰｽﾞﾊﾞｰｶﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ（L) 1 個 6,580 6,580
【オードブル】
ﾎﾞﾘｭｰﾑｵｰﾄﾞﾌﾞﾙﾌﾟﾚｰﾄ（Ｌ） 1 個 4,400 4,400
【メインディッシュ】
ﾀﾝﾄﾞﾘｰﾁｷﾝ（Ｌ） 1 個 4,400 4,400
【デザート】
ふわっとプチシュー 2 個 2,900 5,800

⼩計 29,020
消費税（８％） 2,322

合計⾦額(税込） \31,342

 ⽀払⽅法 現⾦⽀払い  ⽀払期⽇ 当⽇納品時ご精算

備考 ハンバーガーやタンドリーチキンなどを揃え、【アメリカンホームパーティー】をテーマに構成いたしました。お⼦様への⾷べやすいデ
ザートとして⼀⼝⼤のシュークリームのプレート【ふわっとプチシュー】をご提案いたします。その他ご要望がございましたら、お気
軽にご相談ください。また、おしぼり・お⽫・お箸の⼈数分セットはサービスとさせていただきます。

※以下 内容確認 上  署名  担当者様 捺印 上 切 離   FAX  返信願

発注書
株式会社     御中

上記のとおり、発注致します。

会社名

担当 印

住所

TEL